Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2023 года г. Находка №__ 5___________

Об утверждении и реализации
на территории Находкинского городского округа

проектов, которые признаны победителями
в конкурсном отборе в рамках

инициативного бюджетирования
по направлению «Твой проект» в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края

от 10.11.2020 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»,

постановлением Администрации Приморского края от 19.12.2019 № 860-па «Об

утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое

развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020 - 2027 годы»,

руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень проектов-победителей, подлежащих реализации на территории

Находкинского городского округа в 2023 году в рамках инициативного

бюджетирования по направлению «Твой проект».
1.2. Перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов-победителей

конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях

софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета

Находкинскому городскому округу Приморского края в рамках реализации проектов

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект».

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении и

реализации на территории Находкинского городского округа проектов, которые

признаны победителями в конкурсном отборе в рамках инициативного

бюджетирования по направлению «Твой проект» в 2023 году» возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа - начальника

управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского

округа Валевич В.Н.

2

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 10 января 2023 года № 5

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов - победителей, реализуемых в рамках

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»
на территории Находкинского городского округа в 2023 году

№
п/п

Наименование проекта Местоположение Стоимость
проекта, руб.

1. «Спорт -  норма жизни!» ул. 1-я Заводская, д.2,
микрорайон «поселок
Ливадия» Находкинского
городского округа

3 ООО 000,00

2. Благоустройство ул.
Набережной в с. Анна

ул. Набережная, с. Анна,
Находкинский городской
округ

3 000 000,00

3. Обустройство стадиона
в п. Южно-Морской

ориентир:
ул. Комсомольская, д.2 «А»,
микрорайон «поселок
Ливадия» Находкинского
городского округа

3 000 000,00

4. Тропа здоровья ориентир: 25 м на север от
жилого дома,
расположенного по ул.
Ленинградская, 23
Находкинского городского
округа

3 000 000,00

а
*
c l,щ
е

X

сз
я

ё г и

W  тт О
а « ь-